BR-E-AL SH.P.K

Nipt M04105801m

SARANDE

KONTRATE DHURIMI KAPITALI

Sot me date 22.05.2020 ne seline e shogerise ne mbledhjen e ortakeve ne rend dite ishte
vendimi per tjetersim te kuotave te kapitalit.

Palet:

Dhuruesi : Xhesjana Nurge Ballaci e datelindjes 26/09/1995 banuese ne Delvine, me numer
personal J559260501.

Perfituesi: Hysen Tefik Roboci i datelindjes 29.10.1976 lindur ne Delvine dhe banues
ne Delvine me karte identiteti , me numer personal H61029025H.

Objekti: Une Xhesjana ballaci .Ortakja qe zoteroj 100% te kuotave te kapitalit te
shogerise BR-E-AL SH.P.K me vullnetin tim te plote vendosa ge kuotat e mia te kapitalit

ne shogeri t’ia dhuroj Z. Hysen Roboci . Pra ge nga kjo date une nuk kam me asnje te
drejte dhe nuk zoteroj me asnje kuot kapitali ne shogeri.

Dhuruesi Perfituesi

HYSEN ROBOCI
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